[image: ]

Об установлении тарифов

			Утративший силу

Постановление акимата города Тараз от 11 июля 2011 года № 532. Зарегистрировано Управлением юстиции города Тараз Жамбылской области 18 июля 2011 года за № 6-1-132. Утратило силу постановлением акимата города Тараз Жамбылской области от 8 декабря 2014 года № 1145
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Тараз от 08.12.2014 №1145 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования)

      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      На основании статьи-19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", статьи-37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимата города Тараз ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Установить тарифы на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Тараз:
      1)  единые на автобусных маршрутах в размере 45 тенге;
      2)  единые на микроавтобусных маршрутах в размере 55 тенге.
      2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах Юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Толеулиева Мухтара Салкеевича.

      Аким города

Б. Орынбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig